宜的议案》等与本次股权激励计划相关的议案，同意公司实施本次激励计划，并授权公司董事会办理本次激励计划相关事宜。

4、2016年12月27日，公司第六届董事会第十九次会议和第六届监事会第十三次会议审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票

的议案》，确定本次股权激励限制性股票授予价格为11.74元/股，授予日为2016年12月27日。 公司独立董事对此发表了独立意见，认为激

励对象主体资格合法有效，确定的授予日符合相关规定。

5、2017年4月21日，公司发布了《2016年限制性股票激励计划授予登记完成的公告》，公司实际向75名激励对象首次授予限制性股

票共342.36万股。 公司总股本变更为242,817,049股。

6、2017�年11月1日，公司分别召开第六届董事会第二十八次会议和第六届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于回购注销已不

符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，同意将已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的

限制性股票39,000股进行回购注销。 独立董事对此发表了独立意见。

7、2018年5月3日，公司分别召开第六届董事会第三十三次会议和第六届监事会第二十六次会议，审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票的议案》，同意将部分限制性股票1,373,400股进行回购注销。 独立董事对此发表了独立意见。

8、2019年4月25日，公司分别召开第七届董事会第七次会议和第七届监事会第七次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股

票的议案》，同意将部分限制性股票970,560股进行回购注销。

9、2019年8月16日，公司分别召开第七届董事会第九次会议和第九届监事会第七次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股

票的议案》，同意将部分限制性股票179,600股进行回购注销。

二、限制性股票激励计划股份回购原因、数量、价格及资金来源

（一）股份回购原因及数量

1、根据《公司2016年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》” ）的规定，鉴于8位激励对象因个人原因已离职失去

本次股权激励资格，公司拟对其持有的尚未解除限售的限制性股票179,600股进行回购注销的处理。

（二）股份回购价格

根据《限制性股票激励计划》“第十三章公司/激励对象发生异动的处理”和“第十四章限制性股票回购注销原则”的相关规定，由于

公司实施2016年度和2017年度权益分派方案，本次回购价格调整为11.54元/股。

（三）股份回购的资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

三、回购前后公司股权结构的变动情况表

本次回购注销完成后，公司股份总数将由240,434,089股变更为240,254,489股。 股本结构变化如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 83,481,935 34.72 83,302,335 34.67

高管锁定股 82,441,295 34.29 82,441,295 34.31

股权激励限售股 1,040,640 0.43 861,040 0.36

二、无限售流通股 156,952,154 65.28 156,952,154 65.33

三、总股本 240,434,089 100.00 240,254,489 100.00

本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

上海海得控制系统股份有限公司董事会

2019年11月30日

证券简称：绿景控股 证券代码：

000502

公告编号：

2019－049

绿景控股股份有限公司

关于子公司重大诉讼公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本次诉讼事项受理的基本情况

本公司全资子公司广州市明安医疗投资有限公司（以下简称：“明安医疗” 、“原告” ）就与河北明

智未来医疗科技有限公司（以下简称：“明智未来” 、“被告一” ）、陈玉峰股权转让纠纷于2019年11月

28日向广州市天河区人民法院提起诉讼， 并于当日收到广州市天河区人民法院 《受理案件通知书》

（（2019）粤0106民初41454号）。

二、本次诉讼的基本情况

（一）原告：广州市明安医疗投资有限公司

（二）被告一：河北明智未来医疗科技有限公司

被告二：陈玉峰

（三）诉讼请求：

1.请求判令被告一立即向原告支付股权转让款人民币31,748,000元及违约金7,934,082元（暂计

至2019年11月25日，自2019年11月26日起违约金以31,748,000元为基数，按每日万分之五的标准计算

至实际清偿之日止）。 以上暂合计：39,682,082元。

2.�请求判令确认原告对被告一持有的北京市明安医院管理有限公司的55%股权（股权数额为人民

币8800万元）享有质权，在被告一不清偿第1项、第3项诉讼请求中的债务时原告有权处分该质物，对依

法处分质物所得价款享有优先受偿权。